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RMR de Vancouver
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langue1 comme langue maternelle en 2011 
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Subdivision de recensementDelta

Nombre
de SR

≥ 56,0 %
37,0 % à < 56,0 %
19,0 % à < 37,0 %
< 19,0 %
Non disponible

(118)
(124)
(131)
(82)
(2)

1. Langue autre que française, anglaise ou autochtone.


